Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

Uchwała nr 11

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

APRS S.A. 

z siedzibą w Nielbarku z dnia 27 listopada 2025 roku 

w sprawie: 

pokrycia straty za rok 2024

§ 1

Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia stratę netto za rok 2024 w kwocie 3 186 545,30 zł 

(trzy  miliony  sto  osiemdziesiąt  sześć  tysięcy  pięćset  czterdzieści  pięć  złotych  trzydzieści 

groszy) pokryć z zysków lat przyszłych. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

Uchwała nr 12

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

APRS S.A. 

z siedzibą w Nielbarku z dnia 27 listopada 2025 roku 

w sprawie: